т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2017 № 92

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.05.2014 № 660 «Обутверждении комиссии по
обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории
Качканарского городского округа, подверженных сносу (переносу)»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и в связи с
кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию
зеленых насаждений, расположенных на территории Качканарского
городского округа, подверженных сносу (переносу)» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Касимова Кирилла Наиловича;
2) включить в состав комиссии Гимадиева Радика Асгатьевича —

главного специалиста отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городе " ТЯтт—---- ~

Глава городского окру С.М.Набоких

С постановлением ознакомлен(а)
(дата) (подпись) (расшифровка)

Тгагорафая ООО «Схяфе. «Жихвиар, УяЛУртеиева. 1.
•fta. (34341) ИНН Ш  <000146. За*» 441 <а М .М .Ш 5. J. 1500 «а.